
Racing Kids Cupwertung 2014/15
Zwischenstand
Cupwertung
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7 Erath Natalie Maria 2008 0 00:42,85 10 0 00:42,43 10 01:25,28 1 0 00:36,20 10 0 00:37,22 10 01:13,42 1 40 1

6 Sinz Chantal 2007 0 01:14,63 3 0 00:50,81 6 02:05,44 5 0 00:43,03 6 0 00:42,32 8 01:25,35 2 23 3

5 Lässer Irina 2008 3 01:05,55 5 0 00:50,59 8 01:56,14 2 0 00:42,98 8 1 00:48,66 5 01:31,64 3 26 2

2 Albrecht Tabea 2007 0 01:00,10 6 0 01:01,68 3 02:01,78 4 0 00:45,76 5 0 00:47,57 6 01:33,33 4 20 4

3 Natter Alessia 2007 0 00:58,10 8 0 01:00,25 4 01:58,35 3 0 00:53,72 4 0 00:52,67 4 01:46,39 5 20 4

1 Lerch Vanessa 2007 1 01:06,49 4 0 00:59,10 5 02:05,59 6 0 01:44,84 3 0 00:54,14 3 02:38,98 6 15 6

4 Wimmer Elena 2009 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 7

St. Nr. Kinder U8 männlich
15 Erath Dennis 2007 0 00:43,85 10 0 00:44,29 10 01:28,14 1 0 00:35,97 10 0 00:36,09 10 01:12,06 1 40 1

10 Denifl Lucas 2007 0 00:45,94 8 0 00:47,63 8 01:33,57 2 0 00:41,59 8 0 00:41,06 8 01:22,65 2 32 2

13 Waldinger Timo 2007 0 00:49,83 6 0 00:51,89 6 01:41,72 3 0 00:43,65 6 0 00:43,94 6 01:27,59 3 24 3

14 Nenning Laurin 2008 0 01:07,77 5 0 01:06,50 5 02:14,27 4 0 00:57,10 5 0 00:58,95 5 01:56,05 4 20 4

12 Moosmann Jan 2007 0 01:18,30 4 0 01:17,57 4 02:35,87 5 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 8 5

11 Fuchs Maximilian 2008 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 6

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 

1. Cuprennen
10.01.2015

2. Cuprennen
24.01.2015
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19 Holzknecht Laura 2005 0 00:47,66 10 0 00:48,10 8 01:35,76 1 0 00:39,01 10 0 00:40,28 10 01:19,29 1 38 1

21 Waldinger Eva 2005 0 00:50,81 6 0 00:50,55 6 01:41,36 3 0 00:40,70 6 0 00:40,96 8 01:21,66 2 26 3

25 Winkler Alexa 2005 0 00:48,18 8 0 00:47,62 10 01:35,80 2 0 00:39,31 8 2 00:49,11 5 01:28,42 3 31 2

24 Nachbaur Gloria 2006 0 01:02,03 5 0 00:51,26 5 01:53,29 4 0 00:44,42 5 0 00:46,33 6 01:30,75 4 21 4

23 Kresser Nikole 2006 0 01:05,05 4 0 01:05,64 4 02:10,69 5 0 00:58,43 4 0 00:58,69 4 01:57,12 5 16 5

18 Kaufmann Helena 2005 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 6

20 Schönenberger Angelina 2005 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 6

22 Verza Chiara 2006 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 6

St. Nr. Kinder U10 männlich 
31 Erath Lukas Hermann 2005 0 00:36,72 10 0 00:36,52 10 01:13,24 1 0 00:30,10 10 0 00:31,15 10 01:01,25 1 40 1

29 Flatz Jonas 2005 0 00:42,52 8 0 00:43,75 8 01:26,27 2 0 00:33,80 8 0 00:34,63 8 01:08,43 2 32 2

28 Haller Stefan 2005 0 00:47,36 6 0 00:46,40 6 01:33,76 3 0 00:39,25 6 0 00:38,67 6 01:17,92 3 24 3

30 Verza Luca 2006 0 00:50,11 5 0 00:49,47 5 01:39,58 4 0 00:40,87 5 0 00:40,38 5 01:21,25 4 20 4

33 Metzler David 2006 0 01:25,64 3 0 00:55,94 3 02:21,58 6 0 00:43,63 4 0 00:42,96 4 01:26,59 5 14 5

34 Wild Nico 2005 0 01:00,56 4 0 01:13,08 2 02:13,64 5 0 00:45,74 3 0 00:44,59 2 01:30,33 6 11 6

32 Studer Leonel 2006 0 01:28,55 2 0 00:54,15 4 02:22,70 7 0 01:02,25 2 0 00:43,16 3 01:45,41 7 11 6

35 Gieselbrecht Aaron 2006 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 8

St. Nr. Kinder U12 weiblich 
44 Erath Michelle 2004 0 00:40,12 10 0 00:39,66 10 01:19,78 1 0 00:34,35 8 0 00:34,23 10 01:08,58 1 38 1

47 Albrecht Ronja 2003 0 00:42,96 6 0 00:42,67 6 01:25,63 3 0 00:34,39 6 0 00:34,54 8 01:08,93 2 26 3

39 Nussbaumer Nicole 2004 0 00:41,07 8 0 00:42,35 8 01:23,42 2 0 00:34,20 10 0 00:35,23 6 01:09,43 3 32 2

42 Spettel Katharina 2003 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:35,28 5 0 00:35,35 5 01:10,63 4 10 6

41 Forster Jennifer 2004 0 00:46,70 3 0 00:46,43 4 01:33,13 5 0 00:37,40 4 0 00:36,51 4 01:13,91 5 15 4

46 Feßler Alina 2003 0 00:46,71 2 0 00:46,99 3 01:33,70 6 0 00:38,38 3 0 00:38,10 2 01:16,48 6 10 6

40 Studer Celia 2004 0 00:46,51 4 0 00:45,00 5 01:31,51 4 0 00:39,04 2 0 00:38,94 1 01:17,98 7 12 5

38 Kühne Jana 2003 0 00:44,36 5 1 01:24,73 0 02:09,09 10 1 00:41,29 0 0 00:36,92 3 01:18,21 8 8 8

37 Nenning Jana 2004 0 00:49,04 0 0 00:49,13 2 01:38,17 8 0 00:41,26 1 0 00:39,38 0 01:20,64 9 3 9

45 Kresser Marion 2004 0 00:53,06 0 0 00:54,10 0 01:47,16 9 0 00:42,52 0 0 00:43,07 0 01:25,59 10 0 11

43 Überbacher Lina 2003 0 00:48,43 1 0 00:49,33 1 01:37,76 7 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 2 10

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 
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54 Mittler Linus 2003 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:34,02 8 0 00:34,91 10 01:08,93 1 18 4

52 Winkler Nicolas 2003 0 00:43,15 8 0 00:42,54 8 01:25,69 2 0 00:36,04 6 0 00:35,98 6 01:12,02 2 28 2

56 Schedler Simon 2004 0 00:43,42 6 0 00:43,72 6 01:27,14 3 0 00:36,83 5 0 00:36,72 5 01:13,55 3 22 3

53 Plankl Kai 2003 0 00:46,44 5 0 00:45,90 5 01:32,34 4 0 00:38,99 4 0 00:38,02 4 01:17,01 4 18 4

51 Plankl Leon 2003 0 00:48,16 4 0 00:48,48 4 01:36,64 5 0 00:40,17 3 0 00:40,23 3 01:20,40 5 14 6

57 Mittler Noah 2004 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 1 00:49,69 2 0 00:35,37 8 01:25,06 6 10 7

55 Lässer Luca 2004 0 00:42,12 10 0 00:41,44 10 01:23,56 1 0 00:33,86 10 0 01:16,56 2 01:50,42 7 32 1

50 Fuchs Alexander 2004 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 8

St. Nr. Schüler U14 weiblich 
60 Albrecht Lara 2001 0 00:38,34 10 0 00:38,46 10 01:16,80 1 0 00:31,93 10 0 00:32,36 10 01:04,29 1 40 1

62 Elbs Anna-Lena 2001 0 00:41,57 5 0 00:40,71 8 01:22,28 2 0 00:32,99 8 0 00:33,24 8 01:06,23 2 29 2

59 Erath Celine 2002 0 00:41,35 6 0 00:41,37 6 01:22,72 3 0 00:34,46 6 0 00:35,49 6 01:09,95 3 24 3

61 Nachbaur Victoria 2002 0 00:40,97 8 1 01:07,53 5 01:48,50 4 0 00:36,13 4 0 00:36,78 5 01:12,91 4 22 4

63 Nachbaur Sophia 2001 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:35,49 5 0 01:39,36 4 02:14,85 5 9 5

St. Nr. Schüler U14 männlich 
71 Erath Christian Franz 2001 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:28,46 10 0 00:27,36 10 00:55,82 1 20 4

69 Raich Florian 2001 0 00:39,54 8 0 01:11,17 4 01:50,71 5 0 00:35,32 8 0 00:35,24 6 01:10,56 2 26 2

72 Holzknecht Dominik 2002 0 00:41,66 6 0 00:42,72 8 01:24,38 2 0 00:35,81 5 0 00:35,36 5 01:11,17 3 24 3

70 Kresser Patrik 2001 0 00:45,87 5 0 00:47,18 6 01:33,05 3 0 00:38,89 4 0 00:37,84 4 01:16,73 4 19 5

66 Kirchmann Pascal 2002 0 00:39,46 10 0 00:40,07 10 01:19,53 1 1 00:44,29 2 0 00:34,44 8 01:18,73 5 30 1

67 Lässer Julian 2001 0 00:53,48 4 0 00:52,83 5 01:46,31 4 0 00:42,73 3 0 00:43,68 3 01:26,41 6 15 6

73 Ender David 2001 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 1 00:35,39 6 1 01:29,36 2 02:04,75 7 8 7

68 Feurle Martin 2002 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 8

St. Nr. Schüler U16 weiblich 
76 Nussbaumer Leonie 2000 0 00:37,41 10 0 00:37,91 10 01:15,32 1 0 00:32,16 8 0 00:30,83 10 01:02,99 1 38 1

79 Kirchmann Martina 1999 0 00:42,44 8 0 00:38,45 8 01:20,89 2 0 00:32,08 10 0 00:31,72 8 01:03,80 2 34 2

78 Berlinger Elisa 1999 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:45,71 6 0 00:35,61 6 01:21,32 3 12 3

77 Schönenberger Anna 2000 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 4

St. Nr. Schüler U16 männlich 
82 Spettel Elias 2000 0 00:38,39 10 0 00:38,42 10 01:16,81 1 0 00:31,99 10 0 00:31,66 10 01:03,65 1 40 1

83 Rederer Johannes 1999 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0  - 0 2

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 
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71 Erath Christian Franz 2001 m 0 00:28,46 0 00:27,36 00:55,82 1

31 Erath Lukas Hermann 2005 m 0 00:30,10 0 00:31,15 01:01,25 2

76 Nussbaumer Leonie 2000 w 0 00:32,16 0 00:30,83 01:02,99 3

82 Spettel Elias 2000 m 0 00:31,99 0 00:31,66 01:03,65 4

79 Kirchmann Martina 1999 w 0 00:32,08 0 00:31,72 01:03,80 5

60 Albrecht Lara 2001 w 0 00:31,93 0 00:32,36 01:04,29 6

62 Elbs Anna-Lena 2001 w 0 00:32,99 0 00:33,24 01:06,23 7

29 Flatz Jonas 2005 m 0 00:33,80 0 00:34,63 01:08,43 8

44 Erath Michelle 2004 w 0 00:34,35 0 00:34,23 01:08,58 9

47 Albrecht Ronja 2003 w 0 00:34,39 0 00:34,54 01:08,93 10

54 Mittler Linus 2003 m 0 00:34,02 0 00:34,91 01:08,93 10

39 Nussbaumer Nicole 2004 w 0 00:34,20 0 00:35,23 01:09,43 12

59 Erath Celine 2002 w 0 00:34,46 0 00:35,49 01:09,95 13

69 Raich Florian 2001 m 0 00:35,32 0 00:35,24 01:10,56 14

42 Spettel Katharina 2003 w 0 00:35,28 0 00:35,35 01:10,63 15

72 Holzknecht Dominik 2002 m 0 00:35,81 0 00:35,36 01:11,17 16

52 Winkler Nicolas 2003 m 0 00:36,04 0 00:35,98 01:12,02 17

15 Erath Dennis 2007 m 0 00:35,97 0 00:36,09 01:12,06 18

61 Nachbaur Victoria 2002 w 0 00:36,13 0 00:36,78 01:12,91 19

7 Erath Natalie Maria 2008 w 0 00:36,20 0 00:37,22 01:13,42 20

56 Schedler Simon 2004 m 0 00:36,83 0 00:36,72 01:13,55 21

41 Forster Jennifer 2004 w 0 00:37,40 0 00:36,51 01:13,91 22

2. Cuprennen
24.01.2015
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46 Feßler Alina 2003 w 0 00:38,38 0 00:38,10 01:16,48 23

70 Kresser Patrik 2001 m 0 00:38,89 0 00:37,84 01:16,73 24

53 Plankl Kai 2003 m 0 00:38,99 0 00:38,02 01:17,01 25

28 Haller Stefan 2005 m 0 00:39,25 0 00:38,67 01:17,92 26

40 Studer Celia 2004 w 0 00:39,04 0 00:38,94 01:17,98 27

38 Kühne Jana 2003 w 1 00:41,29 0 00:36,92 01:18,21 28

66 Kirchmann Pascal 2002 m 1 00:44,29 0 00:34,44 01:18,73 29

19 Holzknecht Laura 2005 w 0 00:39,01 0 00:40,28 01:19,29 30

51 Plankl Leon 2003 m 0 00:40,17 0 00:40,23 01:20,40 31

37 Nenning Jana 2004 w 0 00:41,26 0 00:39,38 01:20,64 32

30 Verza Luca 2006 m 0 00:40,87 0 00:40,38 01:21,25 33

78 Berlinger Elisa 1999 w 0 00:45,71 0 00:35,61 01:21,32 34

21 Waldinger Eva 2005 w 0 00:40,70 0 00:40,96 01:21,66 35

10 Denifl Lucas 2007 m 0 00:41,59 0 00:41,06 01:22,65 36

57 Mittler Noah 2004 m 1 00:49,69 0 00:35,37 01:25,06 37

6 Sinz Chantal 2007 w 0 00:43,03 0 00:42,32 01:25,35 38

45 Kresser Marion 2004 w 0 00:42,52 0 00:43,07 01:25,59 39

67 Lässer Julian 2001 m 0 00:42,73 0 00:43,68 01:26,41 40

33 Metzler David 2006 m 0 00:43,63 0 00:42,96 01:26,59 41

13 Waldinger Timo 2007 m 0 00:43,65 0 00:43,94 01:27,59 42

25 Winkler Alexa 2005 w 0 00:39,31 2 00:49,11 01:28,42 43

34 Wild Nico 2005 m 0 00:45,74 0 00:44,59 01:30,33 44

24 Nachbaur Gloria 2006 w 0 00:44,42 0 00:46,33 01:30,75 45

5 Lässer Irina 2008 w 0 00:42,98 1 00:48,66 01:31,64 46

2 Albrecht Tabea 2007 w 0 00:45,76 0 00:47,57 01:33,33 47

32 Studer Leonel 2006 m 0 01:02,25 0 00:43,16 01:45,41 48

3 Natter Alessia 2007 w 0 00:53,72 0 00:52,67 01:46,39 49

55 Lässer Luca 2004 m 0 00:33,86 0 01:16,56 01:50,42 50

14 Nenning Laurin 2008 m 0 00:57,10 0 00:58,95 01:56,05 51

23 Kresser Nikole 2006 w 0 00:58,43 0 00:58,69 01:57,12 52

73 Ender David 2001 m 1 00:35,39 1 01:29,36 02:04,75 53

63 Nachbaur Sophia 2001 w 0 00:35,49 0 01:39,36 02:14,85 54

1 Lerch Vanessa 2007 w 0 01:44,84 0 00:54,14 02:38,98 55

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 
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71 Erath Christian Franz 2001 m 0 00:28,46 0 00:27,36 00:55,82 1

31 Erath Lukas Hermann 2005 m 0 00:30,10 0 00:31,15 01:01,25 2

82 Spettel Elias 2000 m 0 00:31,99 0 00:31,66 01:03,65 3

29 Flatz Jonas 2005 m 0 00:33,80 0 00:34,63 01:08,43 4

54 Mittler Linus 2003 m 0 00:34,02 0 00:34,91 01:08,93 5

69 Raich Florian 2001 m 0 00:35,32 0 00:35,24 01:10,56 6

72 Holzknecht Dominik 2002 m 0 00:35,81 0 00:35,36 01:11,17 7

52 Winkler Nicolas 2003 m 0 00:36,04 0 00:35,98 01:12,02 8

15 Erath Dennis 2007 m 0 00:35,97 0 00:36,09 01:12,06 9

56 Schedler Simon 2004 m 0 00:36,83 0 00:36,72 01:13,55 10

70 Kresser Patrik 2001 m 0 00:38,89 0 00:37,84 01:16,73 11

53 Plankl Kai 2003 m 0 00:38,99 0 00:38,02 01:17,01 12

28 Haller Stefan 2005 m 0 00:39,25 0 00:38,67 01:17,92 13

66 Kirchmann Pascal 2002 m 1 00:44,29 0 00:34,44 01:18,73 14

51 Plankl Leon 2003 m 0 00:40,17 0 00:40,23 01:20,40 15

30 Verza Luca 2006 m 0 00:40,87 0 00:40,38 01:21,25 16

10 Denifl Lucas 2007 m 0 00:41,59 0 00:41,06 01:22,65 17

57 Mittler Noah 2004 m 1 00:49,69 0 00:35,37 01:25,06 18

67 Lässer Julian 2001 m 0 00:42,73 0 00:43,68 01:26,41 19

33 Metzler David 2006 m 0 00:43,63 0 00:42,96 01:26,59 20

13 Waldinger Timo 2007 m 0 00:43,65 0 00:43,94 01:27,59 21

34 Wild Nico 2005 m 0 00:45,74 0 00:44,59 01:30,33 22

2. Cuprennen
24.01.2015
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32 Studer Leonel 2006 m 0 01:02,25 0 00:43,16 01:45,41 23

55 Lässer Luca 2004 m 0 00:33,86 0 01:16,56 01:50,42 24

14 Nenning Laurin 2008 m 0 00:57,10 0 00:58,95 01:56,05 25

73 Ender David 2001 m 1 00:35,39 1 01:29,36 02:04,75 26

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 
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76 Nussbaumer Leonie 2000 w 0 00:32,16 0 00:30,83 01:02,99 1

79 Kirchmann Martina 1999 w 0 00:32,08 0 00:31,72 01:03,80 2

60 Albrecht Lara 2001 w 0 00:31,93 0 00:32,36 01:04,29 3

62 Elbs Anna-Lena 2001 w 0 00:32,99 0 00:33,24 01:06,23 4

44 Erath Michelle 2004 w 0 00:34,35 0 00:34,23 01:08,58 5

47 Albrecht Ronja 2003 w 0 00:34,39 0 00:34,54 01:08,93 6

39 Nussbaumer Nicole 2004 w 0 00:34,20 0 00:35,23 01:09,43 7

59 Erath Celine 2002 w 0 00:34,46 0 00:35,49 01:09,95 8

42 Spettel Katharina 2003 w 0 00:35,28 0 00:35,35 01:10,63 9

61 Nachbaur Victoria 2002 w 0 00:36,13 0 00:36,78 01:12,91 10

7 Erath Natalie Maria 2008 w 0 00:36,20 0 00:37,22 01:13,42 11

41 Forster Jennifer 2004 w 0 00:37,40 0 00:36,51 01:13,91 12

46 Feßler Alina 2003 w 0 00:38,38 0 00:38,10 01:16,48 13

40 Studer Celia 2004 w 0 00:39,04 0 00:38,94 01:17,98 14

38 Kühne Jana 2003 w 1 00:41,29 0 00:36,92 01:18,21 15

19 Holzknecht Laura 2005 w 0 00:39,01 0 00:40,28 01:19,29 16

37 Nenning Jana 2004 w 0 00:41,26 0 00:39,38 01:20,64 17

78 Berlinger Elisa 1999 w 0 00:45,71 0 00:35,61 01:21,32 18

21 Waldinger Eva 2005 w 0 00:40,70 0 00:40,96 01:21,66 19

6 Sinz Chantal 2007 w 0 00:43,03 0 00:42,32 01:25,35 20

45 Kresser Marion 2004 w 0 00:42,52 0 00:43,07 01:25,59 21

25 Winkler Alexa 2005 w 0 00:39,31 2 00:49,11 01:28,42 22
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24 Nachbaur Gloria 2006 w 0 00:44,42 0 00:46,33 01:30,75 23

5 Lässer Irina 2008 w 0 00:42,98 1 00:48,66 01:31,64 24

2 Albrecht Tabea 2007 w 0 00:45,76 0 00:47,57 01:33,33 25

3 Natter Alessia 2007 w 0 00:53,72 0 00:52,67 01:46,39 26

23 Kresser Nikole 2006 w 0 00:58,43 0 00:58,69 01:57,12 27

63 Nachbaur Sophia 2001 w 0 00:35,49 0 01:39,36 02:14,85 28

1 Lerch Vanessa 2007 w 0 01:44,84 0 00:54,14 02:38,98 29

Die roten Zeiten sind bereits inkl. Torfehler – pro Torfehler +5 Sec. 
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